

Offerte valide dal 23 Febbraio al 4 Marzo 2026

1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

INTERSPAR



- ✓ STESA A MANO E COTTA SU PIETRA
- ✓ CON LIEVITO MADRE

PINSA CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DESPAR PREMIUM 230G X2

2 PEZZI

3,99

PARI A € 2,00 AL PZ



- ✓ FONTE DI PROTEINE
- ✓ SENZA GLUTAMMATO AGGIUNTO

COTOLETTE DI FILETTI DI POLLO SOTTILISSIME AIA 140G

2 PEZZI

2,99

PARI A € 1,50 AL PZ



- ✓ GRANO DURO 100% ITALIANO
- ✓ TRAFILATA AL BRONZO

PASTA DI GRAGNANO IGP LIGURI VARIE TRAFILE 500G

2 PEZZI

1,29

PARI A € 0,65 AL PZ



- ✓ SUPPORTA IL SISTEMA IMMUNITARIO
- ✓ 20 MILIARDI DI PROBIOTICO L.CASEI

ACTIMEL VARI TIPI 100G X6

2 PEZZI

3,69

PARI A € 1,85 AL PZ

LE VIE DEL BENESSERE

PIADINA DI GRANO KAMUT DESPAR SCELTAVERDE BIO, LOGICO X3 225G

1,49

6,62 € al kg



Il Kamut (grano Khorasan) è un cereale antico ricco di proteine. È altamente digeribile ed energetico.

Solo per i possessori di carta fedeltà SEMPREMIA

Dal 23 al 28 Febbraio 2026
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**1-2-3-4
MARZO 2026**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantiniPiù



INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!

GRANDE CONCORSO
SCEGLI DESPAR E VINCI



500
GIFT CARD
ogni settimana

6 SPESE
DA 1.000 €
ogni settimana

SUPERPREMIO
1 Jeep AVENGER
in estrazione



GRANDE CONCORSO

Come partecipare?

Tutte le info in ultima pagina del volantino digitale.

Concorso valido fino al 3 marzo 2026



1+1

GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO
X6 240G

2 PEZZI

2,30

PARI A € 1,15 AL PZ



CAFFÈ IN CAPSULE
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
X10

2 PEZZI

3,29

PARI A € 1,65 AL PZ



KELLOGG'S
EXTRA
VARI TIPI
350/375G

2 PEZZI

3,99

PARI A € 2,00 AL PZ



TISANA
DESPAR VITAL
VARI TIPI
20 FILTRI
40G

2 PEZZI

2,19

PARI A € 1,10 AL PZ



GRISBI
VARI GUSTI
112/135G

2 PEZZI

2,49

PARI A € 1,25 AL PZ



RISO
CURTIRISO
IL RISOTTO
1KG

2 PEZZI

2,79

PARI A € 1,40 AL PZ



PASSATA DI
POMODORO
LE STAGIONI
D'ITALIA
690G

2 PEZZI

1,19

PARI A € 0,60 AL PZ



CRANCINE/
SFOGLINE
GRAN PAVESI
VARI GUSTI
180G

2 PEZZI

2,49

PARI A € 1,25 AL PZ



MAIONESE
HEINZ
ORIGINALE
400ML

2 PEZZI

2,49

PARI A € 1,25 AL PZ



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
DESPAR PREMIUM
ALLA RIMINESE
X3 360G

2 PEZZI

1,79

PARI A € 0,90 AL PZ



1+1

GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

PROSCIUTTO
COTTO
GALBANI
FETTA GOLOSA
100G

2 PEZZI

3,59

PARI A € 1,80 AL PZ

YOGURT SKYR
DANONE
BIANCO/
VANIGLIA/PESCA
E ALBICOCCA
150G

2 PEZZI

1,39

PARI A € 0,70 AL PZ

Chiusura salvafreschezza
Naturalmente privo di lattosioGRANA
PADANO DOP
GRAN SORESINA
GRANELLI DI
BONTÀ
100G

2 PEZZI

1,99

PARI A € 1,00 AL PZ

BEVANDA
ALPRO
AVENA/SOIA
1L

2 PEZZI

2,69

PARI A € 1,35 AL PZ

BEVANDA
ALPRO
COCCO/
MANDORLA
1L

2 PEZZI

2,89

PARI A € 1,45 AL PZ

FORMAGGIO
FRESCO
SPALMABILE
NUVOLA
SANTA LUCIA
180G

2 PEZZI

1,79

PARI A € 0,90 AL PZ

100% POLLO
ITALIANOBIRBE DI POLLO
AMADORI
CLASSICHE
500G

2 PEZZI

5,90

PARI A € 2,95 AL PZ

NOCI SGUSCIATE
DESPAR
I NATURALI
100G

2 PEZZI

2,29

PARI A € 1,15 AL PZ

ANACARDI SALATI
DESPAR
I SALATI
160G

2 PEZZI

3,59

PARI A € 1,80 AL PZ



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



ACQUA
VERA
NATURALE
50CL

2 PEZZI
0,34

PARI A € 0,17 AL PZ



BIBITE DESPAR
TONICA WATER/
LEMON BITTER/
POMPELMO ROSA
1L

2 PEZZI
0,75

PARI A € 0,38 AL PZ



VINI IGT
ROCA EGEEA
VARI TIPI
75CL

2 PEZZI
3,99

PARI A € 2,00 AL PZ



PROSECCO DOC
DELIAS
EXTRA DRY/BRUT
75CL

2 PEZZI
6,99

PARI A € 3,50 AL PZ



SUCCO E POLPA
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
VARI GUSTI
200ML X3

2 PEZZI
1,99

PARI A € 1,00 AL PZ



GRATINATI DI
MERLUZZO/SALMONE
FINDUS
VARI TIPI
280/380G

2 PEZZI
5,69

PARI A € 2,85 AL PZ



MINISTRONE
TRADIZIONALE
FINDUS
CON PATATE IGP
E BASILICO DOP
400G

2 PEZZI
1,99

PARI A € 1,00 AL PZ



SPINACI IN
CUBETTI
DESPAR
1KG

2 PEZZI
2,79

PARI A € 1,40 AL PZ



POTATO DIPPERS
LAMB WESTON
650G

2 PEZZI
2,79

PARI A € 1,40 AL PZ



PIZZA SURGELATA
BUITONI
MARGHERITA
BELLA NAPOLI
650G

2 PEZZI
4,99

PARI A € 2,50 AL PZ



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



DETERSIVI PER
PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

2 PEZZI

2,49

PARI A € 1,25 AL PZ



BICCHIERI
DESPAR
IN PLASTICA
200CC X100

2 PEZZI

1,79

PARI A € 0,90 AL PZ



AMMORBIDENTE
AROMATICO
TESORI D'ORIENTE
VARI TIPI
760ML

2 PEZZI

2,79

PARI A € 1,40 AL PZ



DETERSIVI
PER PIATTI
CONCENTRATO
SVELTO TITANIUM
LIMONE/
FRESH LIME
650ML

2 PEZZI

2,79

PARI A € 1,40 AL PZ



TOVAGLIOLI
SCALA
X300PZ

2 PEZZI

3,49

PARI A € 1,75 AL PZ



DENTIFRICIO
COLGATE MAX
VARI TIPI
75ML

2 PEZZI

3,59

PARI A € 1,80 AL PZ



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
L'ORIGINALE
X10 ROTOLI

2 PEZZI

3,79

PARI A € 1,90 AL PZ



DEODORANTE
SPRAY LYCIA
VARI TIPI
150ML

2 PEZZI

2,69

PARI A € 1,35 AL PZ



PATÈ PER CANI
SCOTTY
CON AGNELLO
E POLLO/CON
MANZO E POLLO
300G

2 PEZZI

1,40

PARI A € 0,70 AL PZ



CROCCANTINI PER
GATTO
MOLLY
POLLO E SALMONE
400G

2 PEZZI

1,79

PARI A € 0,90 AL PZ



BAGNOSCHIUMA
MIL MIL
VARI TIPI
1L

2 PEZZI

2,39

PARI A € 1,20 AL PZ



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



VINO CASTORANI
CADETTO
MONTEPULCIANO/
CERASUOLO DOC/
PECORINO IGT
75CL

7,90
10,53 € al lt

La Schiena d'Asino è morbida al
palato, con un delicato retrogusto
che le conferisce un sapore
inconfondibile.

DESPAR
PREMIUM

FORMAGGIO
SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19



BURRATA
DESPAR
PREMIUM
IN FOGLIA
ALL'ETTO

1,19



MOZZARELLA
DELIZIOSA
AFFOGATA
ALL'ETTO

0,99



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO

1,09



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

1,25



ASIAGO DOP
ALL'ETTO

1,08



STRACCHINO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39

- L'alimento ideale nella dieta dello sportivo.
- Ad alto contenuto di proteine e di calcio.
- Naturalmente privo di lattosio.



GRANA
PADANO DOP
STAGIONATURA
16 MESI
ALL'ETTO

1,29



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



**SPUMANTE
PROSECCO D.O.C.G.
CAVAL
BRUT/EXTRA DRY
75CL**

6,99
9,32 € al lt

100% ITALIANO
Lavorato sui Monti Dauni di
Puglia con stagionatura di
montagna, fra i boschi.
Lavorato a mano, secondo
antiche tradizioni locali.

DESPAR
PREMIUM

**PROSCIUTTO
DI FAETO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO**

2,89



**PROSCIUTTO COTTO
GALBANI
FETTA GOLOSA
ALL'ETTO**

1,39



**SALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO**

1,59



**MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA PISTACCHIO
ALL'ETTO**

0,99



**PANCETTA COPPATA
MAGRISSIMA IL COLLE
ALL'ETTO**

1,69



**CAPOCOLLO
DOLCE SALPI
ALL'ETTO**

1,79



**FESA DI TACCHINO
ARROSTO DESPAR
ALL'ETTO**

1,19

- Cosce di suino italiano selezionate e disossate a mano.
- Aromatizzata con un bouquet di ingredienti naturali.
- Gusto delicato e raffinato.
- Legata a mano con corda.



**CULATTA
COTTA
VILLANI
ALL'ETTO**

2,59

I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**KIWI VERDE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
CONFEZIONE
DA 1KG**

2,99
5,98 € al kg

**MELE FENGAPI
TESSA/
MELE ROHO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
CONFEZIONE
DA 750G**

1,49
1,99 € al kg

**QUALITÀ
Passo
dopo
Passo**

Filliere controllate, verifiche accurate e tutta la
freschezza che cerchi: ecco perché di Despar
Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà
e trasparenza per i prodotti che scegli.



**CAVOLFOIRE
BIANCO
AL KG**

1,39



**FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI 350G/
PLEUROTUS 300G
DESPAR PASSO
DOPO PASSO**

1,69



**I CONTORNISSIMI
BONDUELLE
EDAMAME SOIA E SESAMO
120G/FAGIOLINI PATATE
E SENAPE 200G**

2,89
24,08 € al kg



**ARACHIDI
TOSTATE
IN GUSCIO
VENTURA
750G**

3,49
4,65 € al kg



**CUORE DI ICEBERG
ORTOROMI
350G**

1,99
5,69 € al kg



**CEREALI E QUINOA/
MIX 5 CEREALI
DESPAR
250G**

1,59
6,36 € al kg



**VELLUTATA
DIMMIDISI
LENTICCHIE
350G**

1,99
5,69 € al kg



IDEA REGALO

**CALLA
IN BUSTA
VASO Ø 11CM/
ORCHIDEA
VASO Ø 12CM**

8,89



Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.VINO DOC
ROCCA VENTOSA
CERASUOLO/
MONTEPULCIANO/
TREBBIANO
75CL2,99
3,99 € al ltLa scottona è una carne
pregiata, succulenta, gustosa e
incredibilmente morbida, grazie
alle marezzature di grasso che
si sciolgono in cottura.DESPAR
PREMIUMFETTINE SCELTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

16,90

MACINATO SCELTO
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

13,90

COSCE DI POLLO
PER ARROSTO
AL KG

4,49

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPARFUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
AL KG

4,49

COTOLETTA
ORTAIOLA DI POLLO
AMADORI
BONTÀ CROCCANTI
550G4,49
8,16 € al kgALETTE DI POLLO
AMADORI
PICCANTI
500G3,99
7,98 € al kgCOPPA CON OSSO
DI SUINO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG

5,90

FETTINE SCELTE
DI SUINO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG

5,90



RICOTTINA
SANTA LUCIA
LA LEGGERA
90G X2

1,19
6,61 € al kg



GALBANINO
GALBANI
IL LEGGERO
230G

2,69
11,70 € al kg

-50% DI GRASSI

100% LATTE
ITALIANO



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
GRANAROLO
ACCADI
100G

1,19
11,90 € al kg

-30% DI SALE*
-50% DI GRASSI
Rispetto alla media del mercato della mozzarella

100% LATTE
ITALIANO



MOZZARELLA
GRANAROLO
OGGI PUOI
100G X3

2,59
8,63 € al kg



SOTTILETTE
LIGHT
200G

1,69
8,45 € al kg



FIOCCHI DI LATTE
JOCCA
CREMOSI
175G

1,79
10,23 € al kg



A RIDOTTO
CONTENUTO DI GRASSI



SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI



FORMAGGIO
PRIMOSALE LINEA
OSELLA
125G

1,89
15,12 € al kg



MINI
PHILADELPHIA
LIGHT
25G X6

2,49
16,60 € al kg



STRACCHINO
DESPAR VITAL
LIGHT
165G

1,69
10,24 € al kg



BEVANDA VEGETALE
ORASI
AVENA/MANDORLA
1L

1,49

LE VIE DEL
BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •

BISCOTTI
ZEROPIÙ
BALOCCO
VARI TIPI
210/230G

1,49

PLUMCAKE
CON YOGURT
MISURA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
X6 190G

1,89

9,95 € al kg

BISCOTTI
MISURA
YOGURT
400G/
SCAGLIE DI
CIOCCOLATO
290G/

2,39

BISCOTTI FROLLINI
GALBUSERA
MAGRETTI
260G

1,99

7,65 € al kg

CONFETTURE
LIGHT HERO
VARI GUSTI
280G

1,89

6,75 € al kg

BARRETTE LIGHT
HERO
FRUTTI ROSSI
20G X6

1,99

16,58 € al kg

TARALLINI/
QUADROTTI
TRULLI & SASSI
SENZA SALE
200G

1,19

5,95 € al kg

TONNO AL
NATURALE ZERO
NOSTROMO
65G X3

2,69

13,79 € al kg

RISETTE BIO
CROCCANTI
SCOTTI
130G

1,49

11,46 € al kg

CRACKERS
MISURA
VARI TIPI
DA 350G
A 400G

2,19



Una scelta naturale



100% POMODORI ITALIANI



RAGÙ/SUGO
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
ALLA SOIA/
ALLE VERDURE
GRIGLATE
350G

1,79 €/pezzo

100% POMODORI ITALIANI



POLPA DI
POMODORO
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
IN PEZZI
400G

0,59 €/pezzo



ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
250ML

1,99 €/pezzo

100% PISELLI ITALIANI



PISELLI
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
340G

1,29 €/pezzo

100% LENTICCHIE ITALIANI



LENTICCHIE
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
400G

1,09 €/pezzo



INFUSI
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
VARI GUSTI
X20 BUSTINE

1,39 €/pezzo



MULTICEREALE
AL MIELE
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
150G

1,79 €/pezzo



FROLLINI
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO, LOGICO
INTEGRALI
330G

1,99 €/pezzo



MIELE
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO, LOGICO
DI CASTAGNO
ITALIANO
300G

3,99 €/pezzo



ZUCCHERO DI
CANNA GREZZO
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO, LOGICO
500G

1,69 €/pezzo



YOGURT DESPAR
SCLTAVERDE
BIO, LOGICO
BIANCO INTERO
500G

1,59 €/pezzo



YOGURT INTERI
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO, LOGICO
VARI GUSTI
150G

0,79 €/pezzo



BURRO DESPAR
SCLTAVERDE
BIO, LOGICO
125G

1,89 €/pezzo

Fatto con patate fresche
e cotte a vapore



GNOCCHI DI
PATATE DESPAR
SCLTAVERDE
BIO, LOGICO
400G

1,89 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio, Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.



PISELLI FINISSIMI
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO, LOGICO
BIOLOGICI
450G

1,69 €/pezzo



TOVAGLIOLI
DESPAR
SCLTAVERDE
ECO, LOGICO
2 VELI
33X33CM X50

0,89 €/pezzo



FAZZOLETTI
DESPAR
SCLTAVERDE
ECO, LOGICO
4 VELI
X10 PACCHETTI

1,19 €/pezzo



MAXI BURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR
200G

2,69
13,45 € al kg



HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO
DESPAR
AL KG

13,90



CHEDDAR
DESPAR
A FETTE
150G

1,49
9,93 € al kg

HAMBURGER
DI ANGUS
IRLANDESE SKIN
MARFISI
200G

3,89
19,45 € al kg



MINI HAMBURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
MARFISI
180G

3,29
18,28 € al kg



HAMBURGER DI
TACCHINO
AMADORI
160G

1,39
8,69 € al kg



FETTE VIOLIFE
PER PANINI
E TOAST
140G

2,19
15,64 € al kg



BURGER VEGETALE
UNCONVENTIONAL
CLASSICO
110G X2

3,49
15,86 € al kg



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM
50G

1,99
4,98 € al kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
DESPAR
SCAGLIE
130G

2,89
22,23 € al kg

CIPOLLE BORETTANE
GRIGLIATE SOTTOLIO
DESPAR
280G**1,99**
7,11 € al kgPEPERONI A FILETTI
DESPAR
ALL'ACETO DI VINO
300G**0,99**
3,30 € al kgPANE MAXI
HAMBURGER
ROBERTO
INTEGRALE/
SESAMO
300G**1,59**CARCIOFI INTERI
DESPAR PREMIUM
IN OLIO DI OLIVA
280G**3,69**
13,18 € al kgFUNGHETTI
SACLA
SOTTOLI
290G**2,49**
8,59 € al kgMINI HAMBURGER
ROBERTO
CLASSICO
X8 200G**1,39**POMODORI SECCHI
DESPAR PREMIUM
IN OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
280G**1,99**
7,11 € al kgFUNGHI COLTIVATI
TAGLIATI DESPAR
SENZA OLIO
400G**1,19**
2,98 € al kgPANINO
HAMBURGER
SERIE A
MEDIO
100G X2**1,19**



PATÈ DI OLIVE NERE
DESPAR
GUSTO CLASSICO
190G

1,79
9,42 € al kg



PATÈ DI POMODORI
SECCHI
DESPAR PREMIUM
180G

1,89



CREMA DI ZUCCA
E GORGONZOLA
DESPAR PREMIUM
180G

1,99



SALSICCIA E
FRIARIELLI
DESPAR PREMIUM
180G

2,49



SALSA DRESSING
YOGURT DEVELEY
25ML X4

0,99
9,90 € al lt



SALSA
COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
240G

1,59
6,36 € al kg

KETCHUP
DESPAR
CLASSICO/
PICCANTE
280G

1,19
4,25 € al kg



SALSA
BARBECUE
DESPAR
270G

1,39
5,15 € al kg



SENAPE
DESPAR
MEDIA
270G

1,49
5,52 € al kg



POMODORO
INSALATARIO
TONDO GRANDE
AL KG

2,89

RIVALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPARRUCOLA
DESPAR
125G1,39
11,12 € al kgPATATE DA FORNO
MC CAIN
COUNTRY
650G2,29
3,52 € al kgINSALATA MISTA
DESPAR
200G0,89
4,45 € al kgPATATINE
MC CAIN
FRY'N' DIP/FORNO
EXPRESS
500G

1,99

BIRRA
CHIMAY
ROUGE
0,33CL2,49
7,55 € al ltBIRRA
GRIMBERGEN
BLANCHE/
BLONDE/
DOUBLE
33CL1,49
4,52 € al ltBIRRA
VAN PUR
BLONDE/DUBBEL
500ML1,19
2,38 € al ltBIRRE PERONI
GRAN RISERVA
DOPPIO MALTO/
ROSSA/BIANCA
33CL X32,99
3,02 € al lt



PASTA FRESCA
RIPIENA
FINI
VARI TIPI
250G

2,19
8,76 € al kg



SNACK AL LATTE
ZYMIL
SENZA LATTOSIO
28G X4

1,29
11,52 € al kg



YOGURT
PARMALAT/
ZYMIL
VARI TIPI
125G X8
2,69



PANNA DA CUCINA
DESPAR
200ML

0,89
4,45 € al lt



BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
RITORNELLI/
ABBRACCI/
PAN DI STELLE
700G

3,49
4,99 € al kg



BISCOTTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
1KG

3,59



NUTELLA
750G

5,49
7,32 € al kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
FORTE
250G X2

7,49
29,96 € al kg



FETTE BISCOTTATE
GRISSIN BON
VARI TIPI
250G

1,09
4,36 € al kg



CIAMBELLA
MR.DAY
320G

2,39
7,47 € al kg



RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
X6 330G

2,49
7,55 € al kg

ACQUA
OLIGOMINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
ECOGREEN
2L X 6**1,98**
0,17 € al ltFANTA/
SPRITE
1,5L X 2**2,69**
0,90 € al ltBIRRA
DREHER
33CL X 3**1,69**
5,12 € al ltRED BULL
250ML X 4**4,99**
4,99 € al ltPAN CARRÉ
MULINO BIANCO
285G**0,75**
2,63 € al kgCRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/SENZA
SALE
560G**1,99**
3,55 € al kgPOMODORI
PELATI
DESPAR
400G X 3**1,39**
1,16 € al kgLEGUMI CIRIO
CECI/BORLOTTI/
CANNELINI
370G**1,09**
2,95 € al kgOLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
1L**5,59**
5,59 € al ltPASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI SPECIALI
500G**1,59**
3,18 € al kgTONNO
AS DO MAR
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X 6**5,39**
12,83 € al kg



la nostra PESCHERIA



DESPAR
PREMIUM

COZZE AFFINATE
NELLA BAIJA DI CASTRO
DESPAR PREMIUM
1KG

4,99



ORATA DA
ALLEVAMENTO
400/600G
AL KG

9,90



FILETTO DI NASELLO
SUDAFRICANO
AL KG

18,90



GAMBERI
ROSA (II)
AL KG

5,49



ANELLI DI TOTANO
GIGANTE DEL PACIFICO
DECONGELATI
AL KG

8,49



PREPARATO PER
PRIMI PIATTI
DECONGELATO
AL KG

8,90



OSTRICA CONCAVA
"LA PERLA DEL SALENTO"
AL KG

9,90

**SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD**

**SCOPRI LE NOSTRE OFFERTE
SOLO IN APP!***

Vai nel menu carta fedeltà
e attivala subito nelle sezioni

Offerte extra

Le vie del benessere



PARMIGIANO
REGGIANO
22 MESI
DESPAR
300G



5,99



CAMILLE
MULINO BIANCO
300G



3,19



FILETTO
DI TONNO
PREMIUM
VASO IN
VETRO
200G



3,49



BISCOTTI
GRANCEREALE
VARI TIPI
250G



1,29



YOGURT FAGE
TOTAL BIANCO
0%/2% DI GRASSI
150G



1,09



PASTA
INTEGRALE
DESPAR
BIO LOGICO
VARI TIPI
500G



0,79

*offerte dal 23 FEBBRAIO al 4 MARZO 2026, valide SOLO SE ATTIVATE IN APP con carta fedeltà inserita. Solo per i punti vendita ad insegna Interspar.

INTERSPAR



ABRUZZO

CONSULTA L'ELENCO COMPLETO DEGLI INDIRIZZI SUL SITO WWW.DESPAR.COM

INTERSPAR



Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



Grandi OCCASIONI



BIRRA
TUBORG
66CL

1,19
1,80 € al lt

PANCETTA A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg

CAFFÈ IN CIALDE
BORBONE
MISCELA DECISA
X80 + 10

12,90

PRINGLES
VARI GUSTI
160/165/175G

2,19

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com



MASCARPONE
SANTA LUCIA
250G

2,49
9,96 € al kg



YOGURT CREMOSI
SENZA PEZZI
NESTLÉ MIO
VARI GUSTI
125G X2

1,25
5,00 € al kg



DRINK LINDAHL'S PRO+
STRACCIATELLA/
FRAGOLA/ANGURIA
345G

1,69
4,90 € al kg



PASTA FRESCA
ALL'UOVO
REGAL
VARI TIPI
500G

1,99
3,98 € al kg



GNOCCHI/ GNOCCHETTI
CLASSICI DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 € al kg



OMOGENEIZZATI
BIOLOGICI
HIPPI
VARI GUSTI
160G

1,99
12,44 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO MILKA
MANDORLE/NOCCIOLE/
NOCCIOLE EXTRA CACAO
95/100G

1,59



SNACK I PAFF
PLASMON
VARI GUSTI
15G

1,00
66,67 € al kg



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99



4 FIORI DI
MERLUZZO
FINDUS
300G

5,99
19,97 € al kg



BISTECHE/FILETTI
DI MERLUZZO
FROSTA
VARI TIPI
X2 230/250G

4,19



TRIS GRIGLIATO
OROGEL
GUSTO RICCO
400G

2,59
6,48 € al kg

COCA COLA
CLASSICA/
ZERO
1,5L X2
2,69
1,79 € al lt
VINO D'ITALIA
TAVERNELLO
BIANCO/
ROSSO/
ROSATO
1L
1,69
SIMMENTHAL
70G X3
2,99
14,24 € al kg
SNACK FRIENDS
CAMEO
STICKS & BRETZEL
300G
2,19
7,30 € al kg
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L
1,69
1,69 € al lt
PATATINE
PAI
300G
1,49
4,97 € al kg

Knorr
**Prendici
più gusto**

 PURÈ DI
PATATE
PFANNI
75G X4
2,69
RISOTTO
KNORR
VARI TIPI
175G
1,59
8,09 € al kg
CUORE DI
BRODO
KNORR
VARI TIPI
X4 104/112G
1,59

Acquista 3 prodotti* e

VINCI

ogni settimana un

**ROBOT DA CUCINA
MULTIFUNZIONE**

Moulinex
ROBOT DA CUCINA
Multifunzione Companion

e ad estrazione finale

**1 ANNO DI
AFFITTO O MUTUO
PAGATI!^**

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto** a

Concorso Knorr "Il gusto che ti premia" valido dal 05/01/26 al 12/04/26. Estrazione finale entro il 30/06/26. Montepremi 19.799,86€. Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info sui premi leggi il Regolamento su www.concorsoknorrilgustochetipremia.it. ^Fino ad un massimo di 10.000€. Immagini a scopo illustrativo. **Per ogni partecipazione Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare ETS per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).



PEPITOS
DI POLLO
1,19
ALL'ETTO



PATATE CHIPS
ARROSTO
1,89
ALL'ETTO



MOZZARELLA
CRUNCHY
1,99
ALL'ETTO



ARANCINI
VARI TIPI
1,39
AL PEZZO



PANZEROTTINI
VARI TIPI
1,09
ALL'ETTO



FOCACCIA
BARESANA
0,79
ALL'ETTO



PANE
OROPAN
VARI TIPI
0,30
ALL'ETTO



RISO COTTO
TEMPESTINI
BASMATI
NTEGRALE/NERO
300G
1,99
6,63 €/KG





VINO TURÀ
TREVENEZIE IGT
ROSATO/BIANCO
FRIZZANTE
75CL

2,59
3,45 € al lt



VINO
LAMBRUSCO
DOC
CHIARLI
GRASPAROSSA
AMABILE
75CL

2,99
3,99 € al lt



VINO CHIANTI
DOC
CECCHI
75CL

3,99
5,32 € al lt

- Zona di produzione**
Veneto
- Vitigno**
Corvina, Rondinella
- Temperatura di servizio**
18°C
- Abbinamenti**
Carne alla griglia, selvaggina e formaggi stagionati



VINO DOCG
CANTINA DI ILLASI
AMARONE DELLA
VALPOLICELLA
75CL

14,90
19,87 € al lt



PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
DOCG
FILÀR TRAMIÒL
EXTRA DRY
750ML

6,90
9,86 € al lt



VINO DOC
SARTORI
LUGANA
75CL

7,90
10,53 € al lt

- Grappa stravecchia artigianale
- Distillato di vinacce rosse e bianche
- Invecchiata 18 mesi in botti di Ciliegio, Frassinio Rovere e Roblinia
- Profumo intenso, gusto morbido, colore ambrato



GRAPPA
DISTILLERIA
MARZADRO
DICIOTTO LUNE
50CL

20,90
41,80 € al lt



RUM
CAPTAIN MORGAN
SPICED GOLD
700ML

10,90
15,57 € al lt



WHISKY
JAMESON
IRISH
75CL

15,90
21,20 € al lt



PER LA TUA CASA



STENDINO
VILED
INFINITY FLEX
2M

49,90



CUSTODIE DOMOPAK
PER CAPPOTTI 3PZ/
MAGLIE E CAMICIE
CON CERNIERA 9PZ/
MAGLIONI E FELPE
CON CERNIERA 5PZ/
RETE SALVABUCATO

1,99



SACCHI
SALVASPAZIO
SOTTOVUOTO
DOMOPACK
X-LARGE
70X105CM X2

9,90



BOX
CONTENITORE
IN PLASTICA
CON RUOTE
50L 57X39X32H

5,99



COPRILAVATRICE
DOMOPACK

7,90



SECCHIO
"CLEAN"
10L

1,99



BACINELLA
TONTARELLI
Ø 32CM

1,49



BACINELLA
TONTARELLI
QUADRATA
34 X 34 CM

1,99



SUPER ATTAK
LOCTITE
BRUSH
5G

4,99



ELETTRODOMESTICI



- Capacità 9 litri
- Doppia resistenza: superiore 1800W e inferiore 350W
- Contenitore e vassoio antisdruccioli
- Temperatura regolabile (80° - 200°C)
- Timer 60 minuti
- Display digitale
- 10 programmi preimpostati
- Funzioni scongelamento/partenza ritardata
- Piedini antiscivolo
- Alimentazione: AC 220-240V - 50-60Hz
- Potenza: 2200W
- Dimensioni (L x H x P): 32.5 x 35 x 42 cm

Girmi

FRIGGITRICE
AD ARIA
GIRMI
DOPPIA
RESISTENZA
2200W 9L

79,90

- 2 velocità di funzionamento
- Motore DC
- 3in1: Frullatore ad immersione, sbattitore e tritatutto
- Lame in acciaio inox
- Fusto smontabile per un lavaggio più accurato
- Impugnatura ergonomica per una presa migliore
- Accessori: mixer immersione, frusta per montare, tritatutto, bocchiere
- Alimentazione: AC 230V - 50-60Hz
- Potenza: 400W
- Dimensioni (Ø x H): 5.5 x 36.5 cm

Girmi

MIXER AD
IMMERZIONE
GIRMI
CON KIT
400W

24,90

PILE DURACELL OPTIMUM
MINISTILO AAA/STILO AA
X4

4,49



Girmi

FORNO A
MICROONDE
GIRMI
700+900W
20L

89,90



Girmi

BARBECUE
ELETTRICO
CON GRIGLIA
GIRMI
INOX 34X24
2000W

29,90



Girmi

SCALDAVIVANDE
ELETTRICO
GIRMI
CONTENITORE
INOX

19,90

CAFFÈ **BORBONE** & **parmalat**
NAPOLI
insieme per un
CAPPUCCINO WOW!
Più cremoso e schiumoso che mai!



CAFFÈ IN CIALDE
BORBONE
MISCELA DECISA
X80 + 10
12,90



LATTE
PARMALAT
BARISTA
IL
1,49

ACQUISTA
1 bottiglia di Parmalat Latte Barista
+ 1 confezione di caffè Borbone
tra i prodotti partecipanti*

CONSERVA
il documento
di acquisto

VAI SU
www.cappuccinowow.it

*In alternativa, acquistando 5€ di Parmalat Latte Barista o 15€ di prodotti Borbone partecipanti al concorso, in un unico documento d'acquisto. Concorso a Premi "Concorso Parmalat Latte Barista e Caffè Borbone - Terza Edizione" valido per l'acquisto dal 16/02/2026 al 06/04/2026, puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità. Conserva il documento d'acquisto almeno sino al 30/09/2026. Montepremi Euro € 30.000,00 (Iva inclusa ove presente). Leggi tutti i dettagli del concorso nel regolamento completo su www.cappuccinowow.it

PUOI VINCERE!

MAISONS
DU MONDE

OGNI GIORNO

5 GIFT CARD
DEL VALORE DI **100€**

IN ESTRAZIONE FINALE

5 GIFT CARD
DEL VALORE DI **1000€**

parmalat
ZYMIL
Alta Digeribilità



FIBRE
PER LA FLORA INTESTINALE



PROTEINE
PER LA MASSA MUSCOLARE

VITAMINA B12 E D
PER IL SISTEMA IMMUNITARIO

Ogni mattina, scegli il tuo **Benefit**

LATTE UHT
ZYMIL BENEFIT
FIBRE/PROTEINE/
VITAMINE B12-D
IL

1,59

19⁶¹
SANBITTÈ
Ci sta!

BITTER O
BITTER INTENSO

LISCIO O
MIXATO



SANBITTÈ
SAN PELLEGRINO
BIANCO/ROSSO
10CL X8

3,99
4,99 € al lt

HARIBO

IN PISTA CON L'ORSETTO!



100

GIFT CARD

cisaifa

IN PALIO

ACQUISTA 2 CONFEZIONI
E GIOCA SU HARIBOCONCORSI.IT

Concorso a premi online valido dal 01/01/2024 al 06/03/2024.
Valore Montepremi € 5.000. Regolamento su www.haribooncorsi.it



CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
175G

1,09

6,23 € al kg

KitKat

CIOCCOLATINI KIT KAT FI 154G

4,99

32,40 € al kg

VINCI

ESPERIENZE E BIGLIETTI

MONZA, ITALIA

Acquista 4€ di prodotti KitKat e prova a vincere premi esclusivi.

The F1 logo and related marks are trademarks of FOL BV. Scopri come partecipare e il regolamento su www.kitkat.it. Concorso valido dal 29 Dicembre 2025 al 7 Giugno 2026. Estrazione finale entro: 10 Luglio 2026. Montepremi: €23.100 iva inclusa.



Lindt

Lindt

BIANCO

RICETTA ORIGINALE

EXTRA FONDENTE

CHOCOLAT

LINDT

BERNE

Lindt

LATTE

CON NOCCIOLE INTERE

Lindt

FONDENTE

CON NOCCIOLE INTERE

Lindt

EXCELLENCE

PISTACCHIO

FONDENTE

Lindt

EXCELLENCE

70% CACAO

FONDENTE INTENSO

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDT BIANCO/EXTRA FONDENTE 100G

2,29

22,90 € al kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO FARCITE LINDT VARI TIPI 100G

2,89

28,90 € al kg

VINCI LA MAGLIA DELLA TUA SQUADRA PREFERITA

2 KING IN CAMP

Fonzies

CIPSTER THE ORIGINAL

PROVA ANCHE CIPSTER PER IL TUO APERITIVO



*Concorso valido dal 07/01/26 al 30/04/26 con estrazione a recupero entro il 31/05/26. Montepremi stimato Euro 8.261,28 iva escl. Consulta il Regolamento completo su www.fonzies.it. Conserva il documento d'acquisto.

FONZIES MULTIPACK 23,5GX9 **2,59** 12,25 € al kg

FONZIES KINGS EDITION 100G **1,69**

CIPSTER 22G X6 **2,19** 16,59 € al kg

L'ORÉAL
PARIS

L'EFFICACIA DELLA SCIENZA

ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI L'ORÉAL PARIS
PROVA A VINCERE

OGNI GIORNO

UNA BOX
DI PRODOTTI
DEL VALORE DI
100€

L'ORÉAL
PARIS

PREMIO FINALE

3 NOTTI PER DUE A
PARIGI
+
2 INGRESSI ALLA
SFILATA

LE
L'ORÉAL
PARIS
DÉFILÉ



*Con un unico scontrino. Invia un SMS al numero 339 995 0551 scoprirai subito se hai vinto una delle 100 box di prodotti e parteciperai all'estrazione finale del premio: soggiorno a Parigi e ingresso all'evento. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente. Regolamento richiedibile a lorealparis@it.oaccare.com e consultabile su www.loreal-paris.it | Concorso "L'EFFICACIA DELLA SCIENZA" valido dal 07.01.2026 al 15.04.2026. Valore montepremi €13.054,34 (IVA esclusa).

SHAMPOO 300ML/
BALSAMO 250ML
ELVIVE
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI

3,29

SPRAY RITOCOCCO
PERFETTO
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI

8,90

COLORAZIONI
PER CAPELLI
EXCELLENCE
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI

10,49

CREMA VISO
REVITALIFT
L'ORÉAL PARIS
OCCHI 15ML/
GIORNO/NOTTE 50ML

12,90

CREMA VISO 50ML/
CONTORNO OCCHI 15ML
LASER REVITALIFT
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI

17,90



**RADDOPPIA
IL PULITO**

**DIMEZZA
LA SPESA**

Acquistando **10€**
di prodotti Chanteclair, Quasar,
Vert o Spuma di Sciampagna
linea detergenza

TI RIMBORSIAMO

5€

Partecipa su
www.premiaticonilmondodelpulito.it
oppure invia un whatsapp*
al numero 344.0853405



Cashback "RADDOPPIA IL PULITO, DIMEZZA LA SPESA" dal 02/01/26 al 30/11/26 nei punti vendita riconoscibili dal materiale pubblicitario e/o nei relativi e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per messaggio WhatsApp e info leggi i Termini e Condizioni su www.premiaticonilmondodelpulito.it. **Puoi chiedere un solo rimborso di 5€ (massimo e fisso) in tutto il periodo.

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
VARI TIPI
36 LAVAGGI

1,45

DETERGENTE
SPRAY
QUASAR
VARI TIPI
580ML

2,19
3,78 € al lit

CHANTECLAIRE
SPRAY
VARI TIPI
625ML

2,19
3,50 € al lit

SAPONE
BUCATO
VERT
DOLCE BEBÈ
TALCO
750ML

2,69
3,59 € al lit

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT DA BERE
DESPAR VITAL
VARI TIPI
200G**

0,79
€/pz



**FORMAGGIO
EDAMER
A FETTE
DESPAR
150G**

1,79
€/pz



**ANTIPASTO
DI PARMA
DESPAR
PREMIUM
120G**

3,99
€/pz



**PASTA BRISÉE
ROTONDA
DESPAR
230G**

1,15
€/pz



**PIADE
FRESCHE
DESPAR
PREMIUM
X3 - 360G**

2,69
€/pz



**PANCARRÈ
DESPAR
330G**

0,85
€/pz



**CREMA DESSERT
ALLA VANIGLIA
DESPAR
125 X4**

1,99
€/pz



**CREMA DESSERT
AL CIOCCOLATO
DESPAR
125 X4**

2,19
€/pz



**HONEY
RINGS
DESPAR
375G**

1,99
€/pz



**FROLLINI
CON GRANO
SARACENO
E GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
350G**

1,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
300G**

2,69
€/pz



**FISH BURGER
DESPAR
230G**

2,59
€/pz



**APERITIVO
DESPAR
ROSSO/
BIONDO/
BIANCO
10CL X6**

1,89
€/pz



**SALSA
TONNATA
DESPAR
250G**

2,29
€/pz



**FAGIOLI
CANNELLINI
DESPAR
400G X3**

1,79
€/pz



**VODKA
TERN
CLASSIC
70CL**

7,50
€/pz



**CROCCHETTE
CON PESCE
PER CANI
TAGLIA MEDIA
SCOTTY PREMIUM
3KG**

8,90
€/pz



**ASSORBENTI
DESPAR XME
VARI TIPI**

0,99
€/pz



**DENTIFRICIO
KIDS
DESPAR XME
50ML**

1,00
€/pz



**CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
1L**

0,75
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

PIZZ'Arte

- 10 velocità di funzionamento + PULSE
- Contenitore 6 litri in acciaio inox con coperchio
- Max 2,4kg di impasto
- Piedini con ventosa per maggiore stabilità
- Accessori inclusi: uncino impastatore e mescolatore in alluminio, frusta sbattitrice (o planetario) in acciaio inox, coperchio in plastica trasparente
- Dimensioni (L x H x P): 37 x 33 x 24 cm



IMPASTATORE GASTRONOMO
10 VELOCITÀ 6L
1500W

118,90 €



Con germe di grano
macinato a pietra

FARINA 0 PIZZA
IN TEGLIA
VIGEVANO
500G

2.38 al Kg
1,19



FARINA BIO
ALMAVERDE
FARRO MACINATO
A PIETRA
500G

3.98 al Kg
1,99



PASTA MADRE
ESSICCATA
DESPAR
100G

1,29



FARINA
MANITOBA
LOCONTE
PER SALATI
1KG

1,89



TEGLIA PIZZA
35X34X4,2H

9,90



MATTARELLO
HOME LEGNO
FAGGIO
40CM

3,89

Offerte valide dal 12 Febbraio al 15 Marzo 2026



FARINA 00
DESPAR
PER PIZZA
1KG

€
0,79



PREPARATO PER
PANE, PIZZA E DOLCI
SENZA GLUTINE
DESPAR FREE FROM
500G

€ 4,58 al Kg
2,29



LIEVITO NATURALE
PASTA MADRE
LO CONTE
40GX2

€ 18,63 al Kg
1,49



Con lievito naturale

LIEVITO
ISTANTANEO
BIO LIEVITI
DECORI
18GX3

€ 15,74 al Kg
0,85



FARINA XLL
TIPO 0
SPADONI
1KG

€
1,59



- Fonte di proteine e fibre
- Con 7 cereali

FARINA MIX
CEREALI
DESPAR
1KG

€
1,39

PIZZA'Arte

Aggiungi un filo di olio extravergine di oliva Despar Premium sulle tue pizze appena sfornate. Ne valorizzerai sapori e profumi.



OLIO EXTRAVERGINE
DESPAR PREMIUM
100% ITALIANO
500ML

€ 9,58 al Lt
4,79

Offerte valide dal 12 Febbraio al 15 Marzo 2026

PIZZ'Arte

Tutto il sapore della pizza tradizionale, in versione gluten free.
La dolcezza naturale della salsa di datterino Despar Premium incontra la scioglievolezza della mozzarella per pizza Despar, su una base per pizza dedicata ai celiaci, leggera e fragrante.
Un equilibrio semplice e autentico, che valorizza ingredienti selezionati e regala tutta l'esperienza della pizza tradizionale, in versione gluten free.

SALSA DI DATTERINO/
CILIEGINO
DESPAR PREMIUM
230G



Solo pomodori di *Sicilia*

€ 5.17 al Kg
1,19

100%
LATTE ITALIANO



MOZZARELLA PER PIZZA
DESPAR
250G

€ 9.96 al Kg
2,49



FR-043-022

Base per
PIZZA
SENZA GLUTINE

€ 10.35 al Kg
2,69

PASTA
PER PIZZA
GLUTEN FREE CÈRÈLIA
260G



Offerte valide dal 12 Febbraio al 15 Marzo 2026



STRACCHINO
DESPAR
200G

€ 9.95 al Kg
1,99



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
50G

€ 39.80 al Kg
1,99



DESPAR
PREMIUM

BRESAOLA PUNTA
D'ANCA
DESPAR PREMIUM
80G

€ 37.38 al Kg
2,99



GRANA PADANO
DOP A SCAGLIE
DESPAR
150G

€ 18.60 al Kg
2,79



PASTA FILATA
A FETTE DESPAR
150G

€ 10.60 al Kg
1,59



MOZZARELLA
DI LATTE
DI BUFALA
MANDARA
100GX3

€ 14.30 al Kg
4,29



PINSA
MULTICEREALI
CESARE
230G

€ 8.65 al Kg
1,99



POMODORI PELATI
MARZANINI
DESPAR PREMIUM
230GX2

€ 3.46 al Kg
1,59

PIZZA *Arte*

Il connubio perfetto: pizza
margherita e salame!

Il sapore della tradizione incontra il
gusto inconfondibile del salame.

A te la scelta: **Ungherese o Milano?**



SALAME
MILANO/UNGHERESE
AFFETTATO DESPAR
100G

€
2,19

Offerte valide dal 12 Febbraio al 15 Marzo 2026

GRANDE CONCORSO

SCEGLI DESPAR E VINCI

500 GIFT CARD
ogni settimana

6 SPESE DA 1.000 €
ogni settimana

SUPERPREMIO
1 Jeep AVENGER
in estrazione

Come partecipare?

Fino al 3 marzo 2026 fai una spesa di **almeno 15 €** con un **prodotto delle linee firmate Despar** e ottieni una giocata.

Con i prodotti **Despar Premium**, giochi due volte.

Prova a vincere una delle **500 gift card** o una **super spesa da 1.000€**, in palio ogni settimana.

Gioca lo scontrino su **WhatsApp** al numero **320 2041945** e scopri **SUBITO** se hai vinto!

NON HAI VINTO?

Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'**estrazione finale** di una **Jeep Avenger**.

Concorso valido dal 04/02/2026 al 03/03/2026 - Estrazione finale entro il 30/04/2026
Montepremi € 116.851,37 (Iva Esclusa - ove dovuta).
Maggiori info sui premi, punti vendita aderenti e regolamento completo su:
sceglidesparevinci.desparitalia.it
Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

INTERSPAR



SILVI MARINA
S.S. 16KM 432
presso
CENTRO UNIVERSO

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

satispay APP PAGAMENTI mooney PAGAMENTO BOLLETTINI Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB	Despar centro sud sito www.despar.com 	Numero Verde 800-688513 dal lunedì al venerdì 09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00 email: altuoservizio@despar.com	 MAIORA SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.	 Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.
---	--	--	--	---